

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Industrial Dialogue ApS

c/o Carve Consulting, Nørre Voldgade 11, 2, 1358 København K

CVR-nr. 25 36 34 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Oluf Juul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Industrial Dialogue ApS
c/o Carve Consulting
Nørre Voldgade 11, 2
1358 København K

Telefon: 70271714
Hjemmeside: www.industrialdialogue.com
E-mail: oc@industrialdialogue.dk

CVR-nr.: 25 36 34 93
Stiftet: 1. maj 2000
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Oluf Juul Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er foreløbig ophørt medio 2015.

Der er endnu ikke truffet beslutning om, hvorvidt selskabet skal genoptage aktiviteterne eller likvideres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	219.624	283
Distributionsomkostninger	-4.446	-23
Administrationsomkostninger	-163.964	-135
Driftsresultat	51.214	125
Andre finansielle indtægter	1	0
Resultat før skat	51.215	125
1 Skat af årets resultat	-12.255	-32
Årets resultat	38.960	93
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	43
Udbytte for regnskabsåret	38.960	100
Disponeret fra overført resultat	0	-50
Disponeret i alt	38.960	93

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	94
	Udskudte skatteaktiver	979	13
	Andre tilgodehavender	10.991	6
	Tilgodehavender i alt	<u>11.970</u>	<u>113</u>
	Likvide beholdninger	<u>273.398</u>	<u>245</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>285.368</u>	<u>358</u>
	Aktiver i alt	<u>285.368</u>	<u>358</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	166.667	167
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	38.960	100
	Egenkapital i alt	205.627	267
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	25
	Anden gæld	39.741	66
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.741	91
	Gældsforpligtelser i alt	79.741	91
	Passiver i alt	285.368	358

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.255	32
	<u>12.255</u>	<u>32</u>
2. Virksomhedskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	166.667	167
	<u>166.667</u>	<u>167</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	0	50
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-43
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.716	0
Udloddet udbytte	-99.716	0
Udbytte for regnskabsåret	38.960	100
	<u>38.960</u>	<u>100</u>